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УНИВЕРЗИТЕТ „ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ“  ВО  ШТИП

До 

Универзитет „Гоце Делчев“ во Штип 

Наставно – научен совет на ________________________
БАРАЊЕ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА КОМИСИЈА ЗА ОЦЕНКА И ОДБРАНА НА
МАГИСТЕРСКИ/СПЕЦИЈАЛИСТИЧКИ ТРУД

Од: _____________________________________ (име и презиме)
Број на индекс

_______________________

Единица 

_______________________

Катедра 

_______________________

Студиска програма 
_______________________

Научна област 
_______________________

Запишан/а _________ година

Со Одлуката бр._______ од _______ донесена од ННС на _______________, прифатена е Пријавата за магистерски/специјалистички труд со наслов: ____________________________________, и за ментор е определен________________________. 
Насловот на темата е објавен во „Универзитетски билтен“ бр._____ од _________.
Во прилог на Барањето поднесувам:

· Менторски извештај со извештај од базата за проверка на плагијати;
· 3 примерока од трудот во работна верзија;
· Извештај од проверка на студентското досие.

Сметам дека се исполнети сите услови согласно со Законот за високо образование и Правилникот за условите, критериумите и правилата за запишување и студирање на втор циклус студии и предлагам да биде усвоено ова Барање, да биде определена комисија за оценка и одбрана на магистерскиот/специјалистичкиот труд, а по усвојувањето на извештајот од комисијата да се определи датумот на јавна одбрана.

      Датум, ____________                                            
Подносител:
____________________

                                                                                            


име, презиме и потпис                                                                                            
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Со важност од 8.5.2018 година
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